1

中共广元市利州区委组织部表彰“优秀”等次

驻村工作队队员
个

1

（4）后续精准扶贫计划

2020年，公司继续将坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习宣传贯彻党的十九

届四中全会精神，认真落实党中央和四川省委、院党组关于扶贫攻坚工作精神，进一步提高思想认识，按

照四川省扶贫办和成都分院扶贫工作领导小组的要求，结合青岭村帮扶需要，认真扎实地开展扶贫工作，

计划做好以下工作：

1.加强组织协调，落实乡村振兴战略。积极参与协调青岭村乡村振兴战略示范村建设工作，持续开展

稻鱼混养、小麦西瓜桃子李子高产高效种植技术指导和培训；为村民购买果树苗，发展产业经济；协助村

民开展民宿、农家乐等乡村旅游建设项目建设；继续开展厨师培训工作。

2.运用信息技术，进行科技扶贫。继续做好利州区信息综合应用平台项目建设任务。

中科院成都信息技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

84

3.以购代扶，积极购买扶贫产品，进一步提高扶贫村的自主造血能力，促进村民致富奔小康。

4.继续开展党支部结对共建活动。以共抓基层党建、共同服务群众、共建美丽乡村为重点，全面加强

基层党组织建设和党员队伍建设，将党建与扶贫有机结合，努力形成党建扶贫互促、资源优势互补的基层

党建工作格局。

5.加强文化下乡，继续开展走访慰问活动。根据实际开展各类帮扶，向青岭村送政策、送信息、送技

术、送温暖。继续开展文化下乡联谊活动和走访慰问活动，把组织的关怀和先进文化送到青岭村村民心中。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

本公司及其子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中科院成都信息技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

85

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,680,250 53.71% 0 0 0 -23,807,250 -23,807,250 72,873,000 40.49%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 64,638,000 35.91% 0 0 0 0 0 64,638,000 35.91%

3、其他内资持股 32,042,250 17.80% 0 0 0 -23,807,250 -23,807,250 8,235,000 4.58%

其中：境内法人持股 32,042,250 17.80% 0 0 0 -23,807,250 -23,807,250 8,235,000 4.58%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 83,319,750 46.29% 0 0 0 23,807,250 23,807,250
107,127,00

0
59.51%

1、人民币普通股 83,319,750 46.29% 0 0 0 23,807,250 23,807,250
107,127,00

0
59.51%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 180,000,000 100.00% 0 0 0 0 0
180,000,00

0

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年7月28日，菏泽宇中企业管理咨询中心（有限合伙）所持首发前限售股锁定期届满，股份解除

锁定，自2019年8月5日起可上市流通。具体详见公司于2019年8月1日在巨潮网披露的相关公告（公告编号：

2019-063号）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

中科院成都信息技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

86

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

中国科学院控

股有限公司）
60,318,434 0 0 60,318,434 首发限售

拟于 2020 年 7

月 28 日解除限